
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 От  20 февраля   2017 г.        №8 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 
06.10.2003 N 131-ФЗ, Сосновский поселковый Совет решил: 

1. Пункт 3.1. «Проекта контракта с лицом, назначаемым на должность  
главы Администрации рабочего поселка Сосновское Сосновского муниципального 
района Нижегородской области» изложить в следующей редакции: 

 «3.1. Настоящий контракт заключается на срок полномочий Сосновского 
поселкового Совета 6 созыва,  на основании  решения Сосновского поселкового 
Совета от _______________ N ______ о назначении 
____________________________ (Ф.И.О.) на должность главы Администрации с 
даты начала исполнения должностных обязанностей. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
Глава местного самоуправления  
р.п. Сосновское 
Сосновского муниципального района  
Нижегородской области        К.Б. Галкин 
 

О внесении изменений в решение Сосновского поселкового Совета  
 от 20.12.2016 года №40 «Об утверждении Положения о порядке  

проведения конкурса и назначения на должность главы Администрации  
рабочего поселка Сосновское Сосновского муниципального района  

Нижегородской области» 


